L

MIUR.AOODPIT.REGISTRO DECRETI DIPARTIMENTALI.0000888.30-08-2017

—

N\

& ClE

AMonditerc ﬂé//i.géﬁ';(ﬁz&w@ VD rrrierictts ¢ dbitly Prconcer ﬁ/é
Dpaarttinentt frox d swideme edivcatee b ilswtione o  fommasstione
@W/MMM% Z 2 foit' &t werttrlinitione dod stide g ey s

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il proprio Decreto n. 862 del giorno 1 agosto 2017, concernente lo svolgimento degli Esami
di Stato di abilitazione all’esercizio della libera professione di Perito Agrario e di Perito Agrario
Laureato;

VISTO lelenco, allegato al citato Decreto e costituente parte integrante dello stesso, degli Istituti
Tecnici di Stato del Settore “Tecnologico” - Indirizzo “Agraria, Agroalimentare e Agroindustria” ove
si svolgeranno le prove d’esame e dove opereranno le relative Commissioni giudicatrici;

CONSIDERATO di dover sostituire ’elenco di cui sopra, per mero errore materiale, con altro
elenco allegato alla presente '

DECRETA

Gli Esami di Stato di abilitazione all’esercizio della libera professione di Perito Agrario e di
Perito Agrario Laureato - sessione 2017 - si svolgeranno presso gli Istituti Tecnici Agrari di Stato e
gli Istituti Tecnici di Stato del Settore “Tecnologico” ad indirizzo “Agraria, Agroalimentare e
Agroindustria” di cui al D.P.R. n° 88/2010, ove opereranno le relative Commissioni giudicatrici,
riportati nell’elenco allegato, che costituisce parte integrante del presente Decreto.

Con successivo provvedimento si procedera alla costituzione delle Commissioni giudicatrici.

. . . . 0 2z . . . . . - . .
II numero dei candidati assegnati a ciascuna Commissione giudicatrice potra variare in
relazione a comunicazioni tardive, rinunce od altro.

Il Direttore Generale
. Carmela Palumbo

Firmato digitalmente da
EAI#MBO CARMELA

O =MINISTERQ ISTRUZIONEe
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588




N.ro Regione Istituti sede d'esame/Localiti A (2. per )
Comm.ne N.ro candidaty
Piemonte
1 g R TORINO-AT-AL-CN-AOSTA (11) - VERCELLI-BIELLA [10] - SAVONA (2
ITA "Dalmasso” - PIANEZZA (TO) * PAVIA |7} - BERGAMO-COMO-LECCO (1 - B)
31
Veneto
TREVISO (3) - VERONA (10) - VICENZA (1) - PADOVA (3] - ROVIGO {51
2 ITA "Stefani - Beategodi" - Sede di BUTTAPIETRA (VR) UDINE {6} - BRESCIA (2] - MANTOVA (3) - CREMONA (1)
. 34
AA
3 ITA Via del Caatello, n. 10 - ORA (B2) a3
Emilia Rom,
4 ITA "Arrigo Serpieri” - BOLOGNA [BOLOGNA 8) - PIACENZA 2] - RAVENNA (2) - RIMINT [1] -FORLI
CESENA (1) - FERRARA {1} - MODENA (6) - PESARO-URBINO [4)
25
Toscann
SIENA-ARELZ0-FIRENZE (9) - LUCCA-PL-FT-LLMB 8] - GROSSETO
5 ITA "Leopoldo Il di Lorena” - GROSSETO (3) - PERUGIA (8) 28
Lazio
ROMA [16) - VITERBO (4] - FROBINGNE (1) -
CAGLIARI (1) « CHIETI (11) - CAMPOBASSO (5) - ASCOLI PICENO-
6 ITA “Emilio Sereni” - ROMA PESCARA TERAMO (4) 42
Cam, = = b
MAPOLI [4) - SALERNG (17] - CAGERTA [5) -
7 118 "Mattei-Fortunato” - EBOLI (SA) BENEVENTO (6) - AVELLINO (9) - COSENZA (1)
42
8 ITA "Basile-Caramia” - LOCOROTONDO (BA) FOGOIA (11) - BRINDISI (3) - BARLETTA-ANDRIA-TRANI (6) -
TARANTO (1) - LECCE (2) - BARI (13) - POTENZA (3} - MATERA (6)
45
Calabiris
CATANZARO-CROTONE  VIBO VALENTIA (5] - TRAPANI (3} - MESSINA
9 T 11 - PALERMO (1) - AGRIGENTO (1] - CALTANISSETTA (1) - REGGIO
N8 "Einaudi’- PALMI (RC) leaLABiiA (5) 17

TOTALE CANDIDATI 297




Esami di Stato di abilitazi, alla libera professi di PERITO AGRARIO e PERITO AGRARIO LAUREATO Sessione 2017 - NUOVO ELENCO ISTITUTI SEDE D'ESAME




